Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)

ПРИКАЗ

от «24» апреля 2014 г.

№99
г. Сосновоборск

По итогам городского конкурса
«Ученик года - 2014»
На основании протоколов городской конкурсной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городского конкурса «Ученик года -2014» (приложение 1).

2. Признать абсолютным победителем городского конкурса «Ученик года - 2014» Рыжову Татьяну, ученицу 10 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1», наградить Грамотой Управления образования и ценным призом.
3. Наградить Дипломом Управления образования победителей в номинациях городского конкурса «Ученик года - 2014» согласно списку (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

Г.Ф. Попова

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«24» апреля 2014 г. № 99
Итоги городского конкурса «Ученик года – 2014»
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ, класс
	«Проектирую будущее»
	«5 «вех» в истории моего города, края»
	мастер-класс «Формула моего успеха»
	конкурс эрудитов

	«Портфолио ученика»

	ИТОГО

	1.
	Печеницын Дмитрий
	МАОУ «Гимназия №1»,  10класс
	83
	128
	86
	102,5
	58
	457,5

	2.
	Рыжова Татьяна
	МАОУ «Гимназия №1»,  10класс
	94
	134
	105
	299
	86
	718

	3.
	Бойкова Полина
	МАОУ СОШ №2,
9класс
	83
	136
	100
	142,5
	170
	631,5

	4.
	Красилова Елизавета
	МАОУ СОШ №2,
10класс
	91
	120
	85
	167,5
	191
	654,5

	5.
	Попова Ксения
	МБОУ ООШ №3,
9класс
	66
	не явилась
	не явилась
	не явилась
	не предоставила портфолио
	66

	6.
	Гусарева  Елизавета
	МБОУ ООШ№3,
9класс
	не явилась
	не явилась
	не явилась
	не явилась
	не предоставила портфолио
	-

	7.
	Батурина Татьяна
	МАОУ СОШ №4,
10класс
	89
	115
	93
	148
	81
	526

	8.
	Шукюрова Эльвира
	МАОУ СОШ №4,
11класс
	55
	136
	63
	105
	89
	448

	9.
	Серебрякова Наталья
	МБОУ СОШ №5,
10класс
	71
	124
	106
	182,5
	129
	612,5

Приложение № 2
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«24» апреля 2014 г. № 99
Победители в номинациях городского конкурса
«Ученик года – 2014»
	№ п/п
	Ф.И. конкурсанта
	Номинация
	ОУ
	Класс

	1.
	Рыжова Татьяна
	Презентация «Проектирую будущее», конкурс эрудитов
	МАОУ «Гимназия №1»
	10

	2.
	Шукюрова Эльвира
	«5 «вех» в истории  моего города, края»
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	11

	3.
	Бойкова Полина
	«5 «вех» в истории  моего города, края»
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	9

	4.
	Серебрякова Наталья
	мастер-класс «Формула моего успеха»
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	10

	5.
	Красилова Елизавета

	«Портфолио ученика»

	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	10